MC DI GUIDA MOTO

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Regionale FMI- 27 Prova Senerchia

Mini85cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:53:18

Circuito La Torre 1,216 Km.
02/06/2015 16:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) Borrozzino Nicolo'
1 16:54:58.260
2 1:38.081 +0.504 16:56:36.341
3 1:38.120 +0.543 16:58:14.461
4 1:38.102 +0.525 16:59:52.563
5 1:39.041 +1.464 17:01:31.604
6 17:03:09.181
7 1:41.258 +3.681 17:04:50.439
8 1:40.290 +2.713 17:06:30.729
9 1:46.312 +8.735 17:08:17.041
(19) Trapani Marco
1 16:55:03.338
2 16:56:45.548
3 1:44.194 +1.984 16:58:29.742
4 1:42.589 +0.379 17:00:12.331
5 1:42.537 +0.327 17:01:54.868
6 1:43.734 +1.524 17:03:38.602
7 1:46.224 +4.014 17:05:24.826
8 1:44.159 +1.949 17:07:08.985
9 1:45.944 +3.734 17:08:54.929
(12) Brancati Simone
1 16:55:00.985
2 1:43.262 +0.481 16:56:44.247
3 1:43.304 +0.523 16:58:27.551
4 1:43.228 +0.447 17:00:10.779
5 17:01:53.560
6 1:42.843 +0.062 17:03:36.403
7 1:53.131 +10.350 17:05:29.534
8 1:43.081 +0.300 17:07:12.615
9 1:43.165 +0.384 17:08:55.780
(81) De Sia Vincenzo
1 16:55:10.353
2 1:43.583 +2.182 16:56:53.936
3 1:43.663 +2.262 16:58:37.599
4 1:43.646 +2.245 17:00:21.245
5 1:43.847 +2.446 17:02:05.092
6 1:43.524 +2.123 17:03:48.616
7 1:45.357 +3.956 17:05:33.973
8 17:07:15.374
9 1:41.602 +0.201 17:08:56.976
(17) Pennacchio Alfonso
1 16:55:13.347
2 1:43.601 +1.577 16:56:56.948
3 1:44.096 +2.072 16:58:41.044
4 1:44.804 +2.780 17:00:25.848
5 1:43.186 +1.162 17:02:09.034
6 1:42.366 +0.342 17:03:51.400
7 1:43.272 +1.248 17:05:34.672
8 1:43.078 +1.054 17:07:17.750
9 17:08:59.774
(49) Minutolo Pietro
1 16:55:20.733
2 1:46.367 +1.355 16:57:07.100
3 16:58:52.112
4 1:48.603 +3.591 17:00:40.715
5 1:47.432 +2.420 17:02:28.147
6 1:48.668 +3.656 17:04:16.815
7 1:50.011 +4.999 17:06:06.826
8 1:49.560 +4.548 17:07:56.386
9 1:48.277 +3.265 17:09:44.663

Giro lempo del Giro Diff Ora
(22) Del Duca Sebastiano
1 16:54:57.804
2 16:56:42.929
3 1:45.981 +0.856 16:58:28.910
4 1:45.766 +0.641 17:00:14.676
5 1:45.820 +0.695 17:02:00.496
6 1:45.709 +0.584 17:03:46.205
7 1:46.620 +1.495 17:05:32.825
8 2:25.646 +40.521 17:07:58.471
9 1:48.938 +3.813 17:09:47.409
(91) Landi Manuel Maria
1 16:55:14.882
2 1:51.562 +0.946 16:57:06.444
3 1:51.790 +1.174 16:58:58.234
4 1:51.432 +0.816 17:00:49.666
5 17:02:40.282
6 1:55.484 +4.868 17:04:35.766
7 1:57.765 +7.149 17:06:33.531
8 1:52.711 +2.095 17:08:26.242
(143) Fontana Carmine
1 16:55:18.181
2 1:52.712 +2.690 16:57:10.893
3 1:51.311 +1.289 16:59:02.204
4 1:50.333 +0.311 17:00:52.537
5 2:09.523 +19.501 17:03:02.060
6 1:50.671 +0.649 17:04:52.731
7 17:06:42.753
8 1:50.023 +0.001 17:08:32.776
(29) Morello Francesco Ciro
1 16:55:17.583
2 1:53.919 +4.961 16:57:11.502
3 1:50.087 +1.129 16:59:01.589
4 17:00:50.547
5 1:50.829 +1.871 17:02:41.376
6 2:12.333 +23.375 17:04:53.709
7 1:49.698 +0.740 17:06:43.407
8 2:06.720 +17.762 17:08:50.127
(27) Calce Marco
1 16:55:35.753
2 16:57:30.683
3 1:57.841 +2.911 16:59:28.524
4 1:55.676 +0.746 17:01:24.200
5 1:58.320 +3.390 17:03:22.520
6 2:14.213 +19.283 17:05:36.733
7 2:01.880 +6.950 17:07:38.613
8 1:59.116 +4.186 17:09:37.729
(777) Cavuoti Andrea
1 16:55:31.597
2 2:14.433 +0.639 16:57:46.030
3 2:19.953 +6.159 17:00:05.983
4 2:18.282 +4.488 17:02:24.265
5 3:08.075 +54.281 17:05:32.340
6 17:07:46.134
7 3:11.743 +57.949 17:10:57.877
(21) Cavuoti Stefano
1 16:55:20.530
2 1:59.454 16:57:19.984

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 02/06/2015 17:18:30
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